
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORT ARIAlRH 235 de 26 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, ._.''''..~ Municipal Santa
da Conceição, Estado São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

TESSARI FILHO,
2025, ..""t"'1"A...tA

Artigo lO -
regulamentares a

de

ao servidor, ACÁCIO
a 08 de julho

Artigo 2°­
V''''UU''''lH,Ul1<>.e> "'" " •• '''''' suplementadas se necess~:ltlo

Artigo 3°- entrará em na data sua

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

e

Ana Paula Tessari Ferreira
Dir. do Depto de Administração


